

# **EASY PLAY TV ApS**

Stuðiestræde 14  
1455 København K

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/04/2017**

---

**Erik Gravgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EASY PLAY TV ApS  
Studiestræde 14  
1455 København K

CVR-nr: 35673903  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Likvidator** Erik Gravgaard Advokat

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, service samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder i tilknytning til brug og udnyttelse af TV og internet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1/7-2015 — 30/6-2016 og balance pr. 30/6-2016, udviser et resultat efter skat på kr. -65.919. og balancen en egenkapital på kr. 237.439.

Ledelsen betragter årets resultat som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-55.351</b>	<b>348.529</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.375	-9.375
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-64.726</b>	<b>339.154</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.193	-2
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-65.919</b>	<b>339.152</b>
Skat af årets resultat .....		0	-79.701
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-65.919</b>	<b>259.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-65.919	259.451
<b>I alt</b> .....		<b>-65.919</b>	<b>259.451</b>



# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.750	28.125
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.750</b>	<b>28.125</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.750</b>	<b>28.125</b>
Andre tilgodehavender .....		13.870	4.372
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.870</b>	<b>4.372</b>
Likvide beholdninger .....		290.182	364.847
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>304.052</b>	<b>369.219</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>322.802</b>	<b>397.344</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		187.439	253.358
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>237.439</b>	<b>303.358</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.662	1.663
Skyldig selskabsskat .....		79.701	79.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.000	12.622
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.363</b>	<b>93.986</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>85.363</b>	<b>93.986</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>322.802</b>	<b>397.344</b>